
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   23
ο
  έτους  2011 

========================== 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 23
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 26 Αυγούστου 2011, ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   και ώρα 14.00’, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  23/22-08-2011. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Γαλάνης  Στέργιος ως νόµιµος αναπληρωτής της κ. 

Αποστολίδου Ραχήλ, 4. Αρναούτογλου Φωτεινή, 5. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 6.  

Χρυσανθίδης  Βασίλειος , 7. Χασαπίδης Κων/νος , 8, Ιντος ∆ηµήτριος , Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Αποστολίδου Ραχήλ,  2. Μερετούδης ∆ηµήτριος. 

                                 

   Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της 

ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   273  / 2011 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση προϋπολογιστικού πίνακα & Τεχνικής Περιγραφής των 

εργασιών : «Εξαγωγή-συντήρηση και επανατοποθέτηση αντλιών των 
πιδάκων της πόλης των Σερρών»  και  ψήφιση σχετικής  πίστωσης. 

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 2 
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.  

49772/18-8-2011 εισήγηση του κ. ∆ηµάρχου Σερρών,   

 

 « Σας υποβάλλεται συνηµµένα ο Προϋπολογιστικός Πίνακας και η Τεχνική 

Περιγραφή  των εργασιών για την εξαγωγή – συντήρηση και επανατοποθέτηση αντλιών των  

πιδάκων της πόλης των Σερρών,  προϋπολογισµού  3.690,00 ευρώ συµπεριλαµβανοµένου και 

του ΦΠΑ,  για την έγκριση της εκτέλεσης του  από την Οικονοµική Επιτροπή. 

 Με την ίδια απόφαση   να ψηφισθεί η απαιτούµενη πίστωση των 3.690,00,00 ευρώ 

(µε ΦΠΑ), και λόγω του µικρού µεγέθους των εργασιών να ανατεθεί η εκτέλεση των 

εργασιών στον Βροντελή ∆ηµήτριο  Πτυχ. Ηλεκ/γος Μηχ/κος, Εργολήπτης 

∆ηµοσιών Έργων Τ.Ε. σύµφωνα µε το άρθρο 15 του Π.∆. 171/87.» 

1 

 

ΑΔΑ: 4Α8ΘΩ10-Ο2Δ



    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Α) Εγκρίνει τον Προϋπολογιστικό Πίνακα και την Τεχνική Περιγραφή των 

εργασιών: «Εξαγωγή-συντήρηση και επανατοποθέτηση αντλιών των πιδάκων της 

πόλης των Σερρών», προϋπολογισµού 3.690,00 ευρώ µε Φ.Π.Α., και την εκτέλεσή 

του. 

 

 Β) Εγγράφει αυτόν στο Τεχνικό Πρόγραµµα του ∆ήµου έτους 2011. 

 

 Γ) Αποφασίζει όπως η εκτέλεση των εργασιών  θα εκτελεσθεί µε απ’ ευθείας 

ανάθεση, λόγω  του µικρού µεγέθους των εργασιών,  από τον εργολάβο ∆ηµοσίων 

Έργων  Τ.Ε. κ.  Βροντελή ∆ηµήτριο Πτυχ. Ηλεκ/γο Μηχ/κό, µε Α.Μ.  ΕΕΤΕΜ 

37269, σύµφωνα µε το άρθρο 15 του Π.∆. 171/87.  

 

∆) Ψηφίζει πίστωση ποσού 3.690,00 € σε βάρος του Κ.Α. 30.6415.001 του 

σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του ∆ήµου χρήσης 2011 που φέρει την ένδειξη: 

«Λοιπές δαπάνες που δεν εντάσσονται σε κάποια τάξη». 

 

 Το ένταλµα πληρωµής ύψους 3.690,00 € να εκδοθεί στο όνοµα του κ. 

Βροντελή ∆ηµήτριου, Πτυχ. Ηλ/γο Μηχ/κό, Εργολήπτη ∆ηµοσίων Έργων Τ.Ε.  

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

        ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   

                   

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                       

 

                                                               1) Γκότσης Ηλίας               

                                                                  

                                                                    2) Γαλάνης Στέργιος 

                                                                   

                                                                            3) Αρναούτογλου Φωτεινή 

                

                4) Ίντος ∆ηµήτριος            

                  

                5) Χασαπίδης Κων/νος     

                  

                6) Νιζάµης ∆ηµήτριος  

 

                7) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

2 

ΑΔΑ: 4Α8ΘΩ10-Ο2Δ



 

 

 

Σέρρες    28-09 -2011 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ  Ο.Ε.  

 

 

ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 4Α8ΘΩ10-Ο2Δ



            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Σέρρες 28 Σεπτεµβρίου 2011 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          Αρ. Πρωτ.: 49772                

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

Τηλ: 23210-83603 

 

Π Ρ Ο Σ 

 

1. ∆.Τ.Υ. (Γραµµατεία)  

2. Τµήµα  Λογιστηρίου   

3. Τµήµα Ταµείου 

 4. Τµήµα Η/Μ Εφαρµογών (κα Τζίνη) 

 

Υπηρεσίες µας 

 

 

 

    Σας αποστέλλουµε δυνάµει των διατάξεων του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, την 

αριθµ. 273 / 2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία  εγκρίνεται ο 

προϋπολογιστικός πίνακας & Τεχνική Περιγραφή των εργασιών : «Εξαγωγή-

συντήρηση και επανατοποθέτηση αντλιών των πιδάκων της πόλης των Σερρών»  και  

η ψήφιση σχετικής  πίστωσης και παρακαλούµε για τις περαιτέρω ενέργειές σας. 

 

 

   

 

 

                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

                                                                                                    κ. κ. ε. 

   

                                                                                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

  

 

                                                                        ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

 

  

ΑΔΑ: 4Α8ΘΩ10-Ο2Δ


